

# FAKTÚRA č. 2011906548

CHRIEN, spol. s r.o.  
Lieskova cesta 13  
960 01 Zvolen

IČO: 36008338  
DIČ: 2020477613  
IČ DPH: SK2020477613

**Spojená škola, Rosinská cesta 4, 010 08 Žilina**

Dátum: **05-05-2011**

Podacie číslo: \_\_\_\_\_ Číslo spisu: \_\_\_\_\_

Prilohy/listy: \_\_\_\_\_ Vybauje: \_\_\_\_\_

**Odberateľ:**  
Spojená škola  
Rosinská cesta č. 4  
010 01 Žilina

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: 2624780024 / 1100  
IBAN: SK6111000000002624780024  
BIC CODE: TATRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2011906548  
Dátum splatnosti: 11.05.2011  
Dátum daňovej povinnosti: 29.04.2011  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 30.04.2011  
Číslo zmluvy: \_\_\_\_\_  
Dodací list č.: O111702048

IČO: 695106 DIČ: 2020678055  
IČ DPH: SK2020678055

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
959	Br.karé b.k. mraz. VB	38,25	kg	3,73	142,81	20	171,37
961	Br.krkočička b.k.mraz. VB	32,92	kg	3,32	109,22	20	131,06
864	Maslo čerstvé	12	kg	5,74	68,89	20	82,67

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

**Spolu: 385,10**

**Celková suma k úhrade: [EUR] 385,10**

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	320,92	64,18	385,10
		320,92	64,18	385,10

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 11 601,52

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S



Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

datalock software